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                                با دانلود مقاله در مورد طرز برخورد صحيح با خانمها در خدمت شما عزیزان هستیم.این مقاله  طرز برخورد صحيح با خانمهارا با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود  مقاله طرز برخورد صحيح با خانمها ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:مقاله در مورد طرز برخورد صحيح با خانمها
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:5 صفحه
    قسمتی از فایل:
     برخی از آقایون واقعاً کم لطف و بی اعتنا هستند. خانمها به شدت نیازمند تشکر و قدردانی بوده و تمایل  دارند که طرف مقابل همواره و در همه حال علاقه و محبت خود را  به آنها ابراز کند. خانمها به کسی احتیاج دارند که بتوانند  از نظر روحی با او ارتباط برقرار کنند. آنها کسی را می خواهند  که بتوانند با تمام وجود به او اعتماد کنند؛ به دنبال یافتن مردی هستند که بتوانند با او آزادانه در مورد مشکلات خود صحبت کنند و آمال و آرزوهای آتی  خود را مطرح نمایند. اصولاً خانمها موجودات عجیب و مرموزی  هستند، اما اگر فقط بخواهید و بتوانید صادقانه نقش یک شریک  و همدم عاشق را بازی کنید آنها هم با اخلاص تمام معنای عشق  حقیقی را به شما نشان خواهند داد. اگر در پی بدست آوردن عشق حقیقی خود هستید، باید با رفتار و گفتار خود به او اثبات کنید که صمیمانه دوستش می دارید.
مراحل
  
  1- مهربان باشید و در تمام شرایط با او اظهار همدردی کرده و درکش کنید. خانمها عاشق مردهایی هستند که دلسوز و مهربان بوده و  قلباً برایشان ارزش و اهمیت قائل باشند. یک خانم تمایل  دارد عبارت "چه مرد خوبی!" را دائماً  در مورد کسی که با او وارد رابطه شده است، تکرار کند. او دوست دارد که شوهرش هرچند وقت یکبار به او بگوید که تا چه حد برایش مهم است و این امر را در  رفتارهایش نیز به او ثابت کند! بی دلیل به او گل، کادو، و  کارت هدیه بدهید، به او زنگ بزنید، و یا زمانیکه خانه نیست روی  منشی تلفنی پیامی عاشقانه برایش بگذارید!!! به هر حال هر کار  کوچکی که فکرش را می کنید انجام دهید تا او متوجه شود که شما برایش اهمیت قائل هستید. 
  
  2- به او کادوهایی با فکر قبلی هدیه بدهید. خانم ها عاشق این هستند که طرف مقابل آنها را سورپرایز کند. این هدایا لازم  نیست که حتماً گرانقیمت باشند تا او را خوشحال کنند، بلکه  فقط کافیست این کار را از صمیم قلب خود انجام دهید. ارزش یک هدیه هیچ ربطی به قیمت آن ندارد بلکه فکری که ورای آن بوده و دلیل  خریداری است که آنرا ارزشمند می کند.  این هدیه های گاه و بی گاه به خانم نشان می دهد که تنها  کسی است که شما در ذهن خود به او فکر می کنید و برایش ارزش و اهمیت قائل هستید. 
  
  3- لازم نیست حتماً منتظر رسیدن تولد و یا روز خاص دیگری باشید. بی هیچ دلیل خاصی برایش گل و جواهرات خریداری کنید.  حتی اگر در کنار هم نیستید، می توانید از قبل هدیه ی مورد  نظر را سفارش دهید تا دقیقاً آنرا در همان تاریخ خاصی که در نظر  دارید برایتان ارسال نمایند. بهتر است که بیشتر بر روی جواهرات هزینه کنید، تنها یک جفت گوشواره ساده شادی عمیقی را در قلب او ایجاد می کند. از جمله  سایر موارد هم می توان به یک شاخه از گلی که او دوست می  دارد و یا یک دست لباس زیبا اشاره کرد. برخی از آقایون  تصور می کنند که باید حتماً پولدار باشند تا بتوانند این کارها  را انجام دهند، اما اینچنین نیست، تنها کافی است که کمی بیشتر فکر خود را به کار بیندازید. اگر خانمتان شاغل است می توانید یکی از روزهای سال که برایش  اهمیت خاصی دارد، هدیه هایتان را به دفتر کارش ارسال  نمایید و او را بیش از پیش هیجان زده کنید. با این کار نه تنها او  احساس غرور می کند بلکه اطرافیانش هم متوجه می شوند که چقدر  خوب با او برخورد شده و نازپرورده بار آمده و این مطلب برای خانم از اهمیت بالایی برخوردار می باشد. 
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